
3.12.2022 - Mikulášský večerní OB, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 04 Prosinec 2022 19:39

     V sobotu večer uspořádali děčíňáci mikulášský večerní OB. Centrum závodu bylo u
autokempu, který se nachází pod mostem mezi Labem a Ploučnicí. Ve třech kategoriích běželo
dohromady 45 běžců. Byla tma a bylo nad nulou. Po závodě byl k dispozici čaj a svařák.

      

     Na kontrolách byly malé lampiónky a SI krabičky, razilo se bezkontaktně. Trať se skládala ze
dvou okruhů. Napřed se běželo na sever směrem k zámku, do části kde se před 10 lety běželo
M ČR ve sprintu. Po oražení uzlové kontroly se pokračovalo na jihovýchod do části Staré
město. Zatímco v prvním kole jsme měli normální sprintovou mapu (v 1 : 3 200), tak v druhém
kole to byla jen jednoduchá malůvka z katastru - silnice bílé, budovy černé, vše ostatní jako
privát.

  

Celkem bylo 26 normálních kontrol. A k tomu 2 bonusové, jejichž umístění bylo popsáno na
uzlové kontrole. Já zapomněl, že nějaké bonusové kontroly jsou, tak jsem si ani nápovědu
nepřečetl a kontroly nehledal. Ti co je nalezli, získali za každou 2 minuty bonus.

  

     Muži i ženy měli stejnou trať, která byla při optimálním postupu dlouhá 6 km. Já zaběhl
sedmý čas, ale díky nenalezení bonusových kontrol jsem skončil až osmý. Eliška zaběhla druhý
nejlepší čas, ale měla jen jednu bonusovou kontrolu a tím se posunula na místo třetí.

  Muži   1. Martan Jiří (VLI)      30:08   8. Žejdlík Michal         38:02  20.    Ženy   1. Martanová
Lea (TUR)    34:55   3. Žejdlíková Eliška      46:16  12.  

 1 / 1


